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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Mild gewürzte Suppenklößchen aus fein zerkleinertem Schweinefleisch

                                 zusammengefügt, in Wasser gegart, tiefgefroren.

Verkehrsbezeichnung            : Suppenklößchen, rein Schwein , Klößchen aus z.T. fein zerkleinertem

                                 Schweinefleisch geformt, küchenfertig gewürzt, gegart, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : European Convenience Food GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : KARL KEMPER

GTIN                           : 4029592170720

LAN                            : 1707000

Höhe                           : 150 mm

Breite                         : 270 mm

Tiefe                          : 425 mm

Nettogewicht                   : 1000 g

Bruttogewicht                  : 1020 g

Füllmenge                      : 1000 g

Bio                            : Nein

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : European Convenience Food GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Schweinefleisch z. T. fein zerkleinert 68 %, Paniermehl (WEIZENMEHL,

                                 Wasser, Speisesalz, Hefe), Wasser, jodiertes Speisesalz (Speisesalz,

                                 Kaliumjodat), Erbseneiweiß, HÜHNEREI-EIWEISSPULVER, modifizierte Stärke,

                                 Gewürze, Knoblauch, Gewürzextrakt. Kann Spuren von SOJA, MILCH, SELLERIE,

                                 SCHALENFRÜCHTEN, SESAM und SENF enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1128 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 271 kcal

Fett                           : 19 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : 7,6 g

Kohlenhydrate                  : 11 g

 davon Zucker                  : 1,5 g

Eiweiß                         : 14 g

Salz                           : 2,1 g

Liste                          : Natrium: 0,84 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 270

Zubereitung                                                                                                     

Zubereitung                    : Kochtopf: Die Suppenklößchen in die fertige Suppe geben und ziehen lassen, bis

                                 diese an die Oberfläche treten.

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 25.11.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


